БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы
ауыл биләмәһе

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 27-го созыва
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселенияТашбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

 1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального  района Гафурийский район Республики Башкортостан 27-го созыва.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его утверждения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                Г. Х. Азимова
с. Нижний Ташбукан,

от 09.11.2015

№2-19з
Приложение к решению

Совета сельского поселения Ташбукановский

сельсовет муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от 09.11.2015 №2-19з

График приема граждан депутатами Совета сельского поселения  Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 27-го созыва

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Округ
	Место проведения
	День приема

	1
	Кутов Г. А.
	1
	с. Нижний Ташбукан, ул. М. Гафури, 37
	1-й понедельник месяца

с 10-00 до 11-00

	2
	Мулюков Р. Г.
	2
	с. Нижний Ташбукан, ул. М. Гафури, 37
	1-я среда месяца

 с 10-00 до 11-00

	3
	Мухамедьянов Ф.М.
	3
	с. Нижний Ташбукан, ул. М. Гафури, 37
	2-й понедельник месяца

с 10-00 до 11-00

	4
	Азимова Г.Х.
	4
	д. Кургашла,

ул. Лесная, 2
	1-я пятница месяца

с 10-00 до 11-00

	5
	Кутова М. Х.
	5
	д. Кургашла,

ул. Лесная, 2
	2-я среда месяца

с 10-00 до 11-00

	6
	Файзуллин М.А.
	6
	д. Кургашла,

ул. Лесная, 2
	2-я пятница месяца

 с 10-00 до 11-00

	7
	Усманова  Р.Ф.
	7
	д. Кургашла,

ул. Лесная, 2
	2-я пятница месяца

 с 10-00 до 11-00

Лист согласования к проекту решения Совет СП Ташбукановский сельсовет МР Гафурийский район РБ «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 27-го созыва»

	№ округа
	ФИО депутата
	Должность
	Подпись

	1
	Кутов Г. А.
	депутат СП окр. №1

	2
	Мулюков Р. Г.
	депутат СП окр. №2

	3
	Мухамедьянов Ф. М.
	депутат СП окр. №3

	4
	Азимова Г.Х.
	Глава СП, депутат СП окр. №4

	5
	Кутова М. Х.
	депутат СП окр. №5

	6
	Файзуллин М.А.
	депутат СП окр. №6

	7
	Усманова  Р.Ф.
	депутат СП окр. №6